
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB
Studie na realizaci třídící linky separovaných složek komunálních odpadů

č.0030862023

ČAJKU Česká republika, s.r.o.,
IČ: 29354820

DIČ: CZ29354820

sídlo společnosti: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno

společnost zastupuje: Ing. Martin Doležal, jednatel

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 74759 

(dále jen ..ČAJKU") 

a

SmP - Odpady a.s.
IČ: 27547230

DIČ: CZ27547230

Sídlo: Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 12 Pardubice

společnost zastupuje: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva 

kontaktní email: odpady@smp-pce.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.
zn. B 2804

(dále jen ..SmP-O")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. Úvodní ustanovení

1.1 SmP-0 zvažuje vybudování třídící linky pro separované sbírané složky komunálního odpadu 
(plasty a papír) v Dražkovicích, kde bude za tímto účelem realizována hala vhodná 
pro umístění technologie, přičemž jsou zvažovány tři varianty řešení realizace třídící linky 
(ruční, kombinovaná ruční se strojovou, automatická) (dále jen ..Projekt").

1.2 SmP-0 za účelem zpracování koncepčního návrhu Projektu vyzvalo v rámci poptávkového 
řízení ČAJKU k podání nabídky na zpracování studie koncepčního návrhu dle rozsahu 
zadávací dokumentace zakázky s názvem Studie na realizaci třídící linky separovaných složek 
komunálních odpadů, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „Zakázka").

mailto:odpady@smp-pce.cz


T

1.3 Společnost ČAJKU v rámci své činnosti mj. poskytuje poradenské služby související s tvorbou 
konceptů třídicích linek, zpracovává ekonomické analýzy a má kvalifikaci poskytnout 
požadovaný rozsah služeb dle Zakázky.

1.4 V rámci poptávkového řízení předložilo ČAJKU nabídku, která byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější pro SmP-O.

1.5 S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na následujícím znění této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se ČAJKU zavazuje poskytovat SmP-0 za účelem realizace Projektu 
poradenské služby vedoucí k přípravě realizace Projektu.

2.2 V souladu s touto smlouvou a podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací 
dokumentaci v příloze č. 1 se ČAJKU zavazuje poskytnout SmP-O následující služby a 
činnosti:

a) Návrh řešení pro tři koncepty řešení třidící linky, které budou zahrnovat:

i. Blokové schéma a základní zakreslení do haly vč. vyznačení ploch pro návoz i vývoz 
materiálů.

ii. Specifikace množství, druhu a ocenění vytříděných komodit na výstupu z třidící linky 
pro další materiálové využití.

iii. Specifikace množství, druhu a ocenění vytříděné frakce na výstupu z třídící linky dále 
již materiálově nevyužitelné a návrh jejiho dalšího využití.

iv. Specifikace potřeby personálního zajištění.

v. Specifikace příkonu třídící linky a zázemí pro obsluhu včetně posouzení reálných 
možností napojeni.

b) Ekonomické hodnocení tří koncepčních řešení třidicí linky, které bude v následujícím
rozsahu:

i. Tvorba základního investičního rozpočtu každého z navrhovaných řešení 
(technologie třídící linky).

ii. Zpracováni ekonomické analýzy každé z navrhovaných variant, které bude zahrnovat 
mj. kalkulaci návratnosti investice a umožní flexibilní zadávání hlavních předpokladů 
projektů, vč. externích zdrojů financování a dotace.

iii. Provedení citlivostní analýzy každé ze tří navrhovaných variant, a to především 
na hlavní faktory ovlivňující provoz a ekonomiku projektu.

iv. Z analýzy vyplyne doporučeni o optimálním řešení volby koncepce třídící linky.

v. Citlivostní analýza ekonomicky vyčíslí případné dopady změn hlavních předpokladů, 
bude tak otestována ekonomická stabilita projektu. Čistá současná hodnota



projektu a také citlivost na změnu investičních výdajů definuje maximální hranice 
investice.

vi. Finanční model bude simulovat provozování investice na dlouhé období, bude tak k 
dispozici strukturovaný přehled hlavních finančních výkazů (výkaz zisku a ztráty, 
rozvaha, výkaz o peněžních tocích),

c) Ostatní poskytnuté služby v rámci studie

i. Budou specifikovány a případně zohledněny možné legislativní změny v oblasti 
obalů jako např. zálohování a jejich dopad na koncepty třídící linky.

ii. Budou uvedeny kontakty na obdobné funkční navrhované třídící linky.

iii. Budou uvedeny kontakty na případné dodavatele technologie.

Služby a činnosti poskytované dle tohoto odst. 2.2 se dále označují jako ..Služby".

2.3 SmP-0 se zavazuje Služby převzít v případě, že budou zpracovány bez vad a nedodělků. 
O předání a převzetí Služeb jsou ČAJKU i SmP-0 povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
SmP-O prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a pokud ne, z jakých důvodů.

III. Předpokládaný časový harmonogram

3.1 Služby budou ze strany ČAJKU dodány do 60 dnů od podpisu smlouvy a oznámení ČAJKU.

3.2 SmP-O bere na vědomí, že uvedený harmonogram může být do jisté míry ovlivněn 
nepředpokládaným událostmi či může doznat změn při odsouhlasené změně rozsahu 
poskytovaných Služeb.

3.3 Bez ohledu na výše uvedené, ČAJKU vyvine maximální úsilí dodržet dohodnutý 
harmonogram a SmP-0 se zavazují poskytnout potřebnou součinnost pro jeho naplnění.

IV. Odměna

4.1 V souvislosti s poskytováním Služeb na základě této smlouvy se VS zavazuje zaplatit ČAJKU 
odměnu 235 000.- Kč.

4.2 K výše uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění 
dle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

4.3 ČAJKU má nárok na úhradu účelně vynaložených a prokazatelných vedlejších výdajů, které 
by ČAJKU vznikly v souvislosti s plněním této smlouvy a vybočovaly by mimo rámec běžných 
předpokládaných výdajů. Takové výdaje budou vždy předem mezi smluvními stranami na 
základě návrhu ČAJKU individuálně řešeny a před jejich vynaložení odsouhlaseny ze strany 
VS.



4.4 Odměna ČAJKU bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet ČAJKU 
č. 251624037/0300 vedený u Československé obchodní banky, a. s. na základě daňového 
dokladu vystaveného ČAJKU a zaslaného SmP-O.

4.5 ČAJKU vystaví daňový doklad na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

4.6 SmP-O se zavazuje takto fakturovanou odměnu za poskytnuté služby uhradit do 30 dnů od 
vystavení řádného daňového dokladu.

V. Prohlášení a další práva a povinnosti smluvních stran

5.1 SmP-O se zavazuje k plné součinnosti nezbytné pro řádné poskytování Služeb, zejména pak 
k poskytnutí veškerých dostupných dokumentů a informací nezbytných pro zpracování 
Služeb.

5.2 SmP-O šije vědom, že za účelem realizace Projektu poskytne ČAJKU informace důvěrného 
charakteru a poskytuje touto smlouvou souhlas ČAJKU s takovými informacemi nakládat 
pouze za účelem poskytování Služeb.

5.3 ČAJKU se zavazuje nakládat s důvěrnými informacemi dle nejlepšího vědomí, vyvine 
maximální úsilí při jejich ochraně.

5.4 ČAJKU poskytuje záruku na dodané Služby v trvání 24 měsíců.

VI. Doba trvání smlouvy

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a okamžikem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

6.2 Účinnost této smlouvy lze ukončit následujícími písemnými způsoby:

a) písemnou dohodou mezi smluvními stranami;

b) odstoupením od smlouvy v případě hrubého porušení smlouvy druhou smluvní 
stranou. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé straně.

6.3 Smlouva zaniká rovněž zánikem smluvních stran bez právního nástupce a zánikem oprávnění 
příkazníka k podnikatelské činnosti dle této smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každé smluvní 
straně náleží jedno podepsané vyhotovení.



7.2 Tato smlouva a práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající se řídí českým právem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Obchodní zvyklosti zachovávané 
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy nemají při jejím výkladu 
přednost před ustanoveními zákona.

7.3 Smlouva vstupuje v účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

7.4 SmP-0 prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na 
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že 
smlouvu uveřejní SmP-O. SmP-O uveřejní smlouvu vyjma společností zvolených údajů a 
informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní 
předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem ČAJKU prohlašuje, že je SmP-O 
oprávněna uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázána žádnými pokyny 
ČAJKU; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv 
stanovena nebo je-li sporná a SmP-O přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna 
ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro 
smlouvy uzavřené na jejím základě.

7.5 Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek této smlouvy. Smluvní strany na sebe berou nebezpečí změny okolností 
a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takových okolností.

7.6 Smluvní strany se dohodly, že případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany 
řešit uzavíráním písemných a vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě, které budou 
výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

7.7 Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatné, relativně neúčinné, 
zdánlivé nebo nevynutitelné, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších 
ustanovení této smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této smlouvy jako celku. Smluvní 
strany vyvinou veškeré úsili nahradit takové neplatné, relativně neúčinné, zdánlivé nebo 
nevynutitelné ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem co nejvíce podobné 
neplatnému, relativně neúčinnému, zdánlivému nebo nevynutitelnému ustanovení, zejména 
s přihlédnutím k účelu, který smluvní strany sledovaly.

V Brně dne 2. února 2023 

ČAJKU Česká republika, s.r.o.

Ing. Martin Doležal 

jednatel

V Pardubicích dne S..:02:..2S2^3

místopředseda představenstva 
SmP - Odpady a.s.

Hůrka 1803, Bílé Předměstí 
530 12 Pardubice



Příloha č. 1:

Váš dopis značky/ ze dne Naše značka Vyřizuje V Pardubicích dne
Bc. Tomáš Chvojka

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
ZADAVATEL:

SmP-Odpady a.s.
530 12 Pardubice - Bílé předměstí, Hůrka 1803,
IČ: 27 54 72 30
DIČ: CZ 27 54 72 30
OR KS Hradec Králové odd. B, vl. 2804
tel.: 466 260 831, fax: 466 260 831
E-mail: odpadv(5)smp-pce.cz
Zastoupený: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva

žádáme o předložení nabídky pro níže uvedený předmět plnění zakázky.

Druh zadávacího řízení:
Poptávkové řízení odpovídající zakázce malého rozsahu.

Klasifikace předmětu zakázky:
Název: Studie na realizaci třídící linky separovaných složek komunálních odpadů

Podrobnou specifikaci předmětu zakázky obsahuje zadávací dokumentace, která je součástí výzvy.

Předem děkujeme za předložení nabídky. 
S pozdravem



ZADAVACI DOKUMENTACE

Tato zadávací dokumentace stanovuje individuální podmínky zadavatele pro účast uchazeče v 
poptávkovém řízení. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že jde o zakázku malého rozsahu 
a zadavatel proto není povinen postupovat v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel však v souladu s § 31 zákona 
dodrží zásady podle § 6.

1 PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem poptávky je zpracování konceptu a technicko- ekonomické vyhodnocení třídící linky 
pro separované sbírané složky komunálního odpadu - plasty a papír v požadovaných variantách.

Pro projekt třídící linky je uvažována lokalita v Dražkovicích, kde bude realizována hala vhodná 
pro umístění technologie třídící linky. Areál Dražkovice bude tedy mimo jiné sloužit k vybudování 
třídící linky pro separované sbíraný plast a papír. Součástí bude místo v areálu pro shromažďování 
a překládku separované sbíraného skla. Předpokládaný rozměr haly je uveden v příloze. 
Předpokládaný dostupný příkon pro realizaci třídící linky včetně zázemí pro obsluhuje 140 kW. 
Optimální kapacita třídící linka bude navržena na základě množství svezených separovaných 
složek. Součástí konceptu bude tedy návrh kapacity třídící linky. Svezené množství separovaných 
složek za uplynulé období je uvedeno v příloze.

Cílem zpracované studie bude koncepční návrh tří variant řešení realizace třídící linky:

Ruční varianta jednoduché třídící linky, založená na ručním dotřídění komodit. Tedy varianta 
řešení, kdy většina separace bude zajištěna manuálním tříděním pracovníky

Kombinovaná varianta ručního a strojového třídění. Tedy varianta řešení, kdy separace části 
komodit bude zajištěna stroji.

Automatická varianta třídící linky založená na převažujícím strojovém třídění. Tedy strojové 
třídění, kdy separace většiny komodit bude plně či částečně zajištěna stroji.

Návrh řešení pro jednotlivé varianty bude obsahovat následující části a každý koncent třídící linky
bude zahrnovat:



Blokové schéma a základní zakreslení do haly vč. vyznačení ploch pro návoz i vývoz materiálů.

Specifikace množství , druhu a ocenění vytříděných komodit na výstupu z třídící linky pro další 
materiálové využití.

Specifikace množství , druhu a ocenění vytříděné frakce na výstupu z třídící linky dále již 
materiálové nevyužitelné a návrh jejího dalšího využití.

Specifikace potřeby personálního zajištění.

Specifikace příkonu třídící linky a zázemí pro obsluhu včetně posouzení reálných možností 
napojení.

Tvorba základního investičního rozpočtu každého z navrhovaných řešení (technologie třídící 
linky).

Zpracování ekonomické analýzy každé z navrhovaných variant, které bude zahrnovat mj. kalkulaci 
návratnosti investice a umožní flexibilní zadávání hlavních předpokladů projektů, vč. externích 
zdrojů financování a dotace.

Provedení citlivostní analýzy každé ze tří navrhovaných variant , a to především hlavní faktory 
ovlivňující provoz a ekonomiku projektu.

Z analýzy vyplyne doporučení o optimálním řešení volby koncepce třídící linky.

Citlivostní analýza ekonomicky vyčíslí případné dopady změn hlavních předpokladů, bude tak 
otestována ekonomická stabilita projektu. Čistá současná hodnota projektu a také citlivost na 
změnu investičních výdajů definuje maximální hranice investice.

Finanční model bude simulovat provozování investice na dlouhé období, bude tak k dispozici 
strukturovaný přehled hlavních finančních výkazů (výkaz zisku a ztráty, rozvaha, výkaz o 
peněžních tocích).

Budou specifikovány a případně zohledněny možné legislativní změny v oblasti obalů jako např. 
zálohování a jejich dopad na koncepty třídící linky.

Budou uvedeny kontakty na obdobné funkční navrhované třídící linky.

Budou uvedeny kontakty na případné dodavatele technologie.

V průběhu zpracování studie se budou konzultovat průběžné výstupy studie v intervalu 14 dní. V 
průběhu zpracování studie může být změněna nebo upravena osnova studie na základě těchto 
konzultací.

Součástí díla budou i případné konzultace v dalších fázích tvorby PD.



2 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Předpokládaná doba plnění
Termín zahájení plnění je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.

Předpokládané zahájení plnění: po podpisu smlouvy

Dokončení: 60 dnů od podpisu smlouvy

3 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY___________________
Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v českých korunách bez DPH, jako nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu realizace a bude obsahovat veškeré práce, dodávky, činnosti a 
náklady související s předmětem plnění. Cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.

4 ZÁRUKA:_____________________________________________________________________
Objednatel požaduje záruku na dílo v trvání minimálně 24 měsíců.

5 OBCHODNÍ PODMÍNKY_______________________________________________________
Provedené práce budou hrazeny po předání předmětu plnění bez vad a nedodělků. Pokud se vady 
a nedodělky nebudou vyskytovat, pak bude splatnost konečné faktury do 30 dní od jejího doručení 
zadavateli.

6 JINÁ PRÁVA A POŽADAVKY__________________________________________________
6.1 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, upřesnit či doplnit 

tyto podmínky pro zadání zakázky a to písemnou formou shodně všem uchazečům.
6.2 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu o dílo.
6.3 Pokud v nabídce uchazeč doloží návrh smlouvy o dílo, zadavatel si vyhrazuje právo 

ustanovení návrhu smlouvy o dílo upřesnit a doplnit ve svém případném protinávrhu.
6.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
6.5 Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek nebo zrušení veřejné zakázky 

nejpozději do uzavření smlouvy.
6.6 Uchazeč souhlasí s případným zveřejněním smluv, pokud bude vybrána jeho nabídka jako 

nejvhodnější a dojde-li k uzavření smlouvy.



7 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
Kvalifikační předpoklady lze prokázat pomocí čestného prohlášení a prostých kopií požadovaných 
dokladů (viz níže), nicméně zadavatel upozorňuje uchazeče, se kterým by měla být uzavřena 
smlouva, že může požadovat před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.

7.1 Základní kvalifikační předpoklady:
Lze prokázat čestným prohlášením dle přílohy.

7.2 Profesní kvalifikační předpoklady:
7.2.1 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán
7.2.2 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci vztahující se k předmětu plnění zakázky

7.3 Technické kvalifikační předpoklady:
Vzhledem k odbornému charakteru zakázky uchazeč musí mít reálné zkušenosti s navrhováním 

třídících linek pro separované sbírané složky odpadu. Tyto zkušenosti budou prokázány 
formou referencí s uvedením předmětu zakázky s kontaktem na objednatele 
zakázky/služby.

Reference budou obsahovat seznam minimálně 2 zakázek poskytnutých uchazečem v posledních 
pěti letech ve výše zmíněné oblasti v objemu minimálně 200 tis. Kč bez DPH za každou 
zakázku/službu.

Zároveň díky výše uvedeným nutným odborným znalostem a zkušenostem, zadavatel požaduje 
prokázání kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu u každého subjektu, který nabídku podává. 
Tzn., není možné prokázat část kvalifikace pomocí subdodavatele.

8 OBSAH NABÍDKY_____________________
Nabídka musí obsahovat následující body:

krycí list
prokázání splnění kvalifikace dodavatele 
předmět nabídky 
návrh smlouvy o dílo



podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele;
další dokumenty vztahující se k nabídce

1 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.
Nabídka:

bude předložena v jednom originále v listinné podobě 
- bude v českém j azyce,

bude podána v řádně uzavřené obálce označené „Neotvírat - Studie na realizaci třídící 
linky separovaných složek komunálních odpadů“. na které musí být uvedena adresa, 
na niž je možné zaslat oznámení,

nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 
bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče,
bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby:
své nabídky zabezpečili proti manipulaci,
všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly
dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,
všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.

9 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK____________________________________
Hodnocení bude probíhat podle ekonomické výhodnosti nabídky - dle nejnižší ceny.

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Případné další informace technického charakteru sdělí: Ing. Jiří Strouhal tel. 466 260 830, e-mail: 
strouhal@smp-oce.cz

Případné další informace o formálních náležitostech nabídky sdělí: Bc. Tomáš Chvojka tel. 466 
260 802, e-mail: chvoika@smp-pce.cz

mailto:strouhal@smp-oce.cz
mailto:chvoika@smp-pce.cz


11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK______________________________________

11.1 Způsob a místo podání nabídek
Nabídku lze podat:

- osobně v pracovních dnech Po - Pá v době od 8.00 - 15.00 hod. (v poslední den do 
10:00 hod) do sídla zadavatele Služby města Pardubic, a.s., Hůrka 1803, 530 12 
Pardubice,
zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 
nabídek

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 
takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek.

11.2Lhůta pro podání nabídky
Nabídku doručte nejpozději do: 6. 2. 2023 do 10 hodin

12 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:

Příloha č. 1 - Krycí list 
Příloha č. 2- Studie

V Pardubicích

Ing. Aleš Kop© 
místopředsed: 
SmP-Odpad



čajku

KRYCÍ LIST
nabídky k poptávkovému řízení

„Studie na realizaci třídící linky separovaných složek komunálních
odpadů"

Uvedené údaje se musí shodovat s údaji uvedenými v nabídce.

Uchazeč:

NÁZEV SPOLEČNOSTI

SÍDLO

IČ

DIČ

OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ

TELEFON, FAX, E-MAIL

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Nabídková cena bez DPH:

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky, že jsme se řádně seznámili se 
zadávací dokumentací a že uvedená nabídková cena je pro nás závazná. Současně stvrzujeme, že 
podáváme nabídku na základě vypsané výzvy k podání nabídek.

V dne

Jméno a příjmení opr. osoby podpis oprávněné osoby uchazeče, razítko

ČAJKU Česká republika, s.r.o., identifikační číslo 29354820, se sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka č. 74759

13/1


